
Csákberény Községi Önkormányzat 
Képviselo-testületének 

13/2009.(X.1.) sz. rendelete 
 
 

 
A hulladékgazdálkodásról szóló 21/2008.(XII.17.)  sz. rendelet módosításáról 

 
 
 
Csákberény Községi Önkormányzat Képviselo-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. Tv. 16. §. (1) bekezdése alapján a hulladékgazdálkodásról szóló 
21/2008.(XII.17.)  számú rendeletének módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
 

1.§ 
 
 

A rendelet az alábbi 4.§-al egészül ki: 
 
4.§ Jogharmonizációs záradék: 
 
E rendelet a belso piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és az Európai Tanács  
2006/123/EK irányelvének figyelembevételével került felülvizsgálatra, és azzal 
összeegyeztetheto 
 szabályozást tartalmaz. 
 
 

2.§ 
 
 
E rendelet 2009. október 1-én lép hatályba, kihirdetésérol a jegyzo a helyben szokásos módon 
gondoskodik. 
 
 
Lóderer Miklós                                                                           Bendáné Perlaki Beáta  
 
polgármester                                                                                         körjegyzo 
 
 
A rendeletet a mai napon kihirdettem: 
 
 
Csákberény, 2009. október 1. 
 
 
Bendáné Perlaki Beáta 
 
          körjegyzo 


